ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.12.2024 111от_______________ №____с.Верховажье
О внесении изменений в решениеПредставительного СобранияВерховажского муниципального округаот 10.02.2023 года № 11 «Обутверждении персонального составаадминистративной комиссииВерховажского муниципального округаВологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», решениями Представительного СобранияВерховажского муниципального округа от 21.11.2022 года № 53 «Обутверждении Порядка приема и рассмотрения предложений по персональномусоставу административной комиссии Верховажского муниципального округаВологодской области», руководствуясь Уставом Верховажскогомуниципального округа, Представительное Собрание Верховажскогомуниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Внести изменения в персональный состав административной комиссииВерховажского муниципального округа Вологодской области, утвержденныйрешением Представительного Собрания Верховажского муниципальногоокруга от 10.02.2023 года № 11, изложив третью строку в новой редакции:Михалева Анжелика Олеговна Ведущий специалист, исполняющийобязанности ответственногосекретаря административнойкомиссии Верховажскогомуниципального округа

2

2. Настоящее решение вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области А.В. Дубов